כתבתי מיד באותו קצב חופשי, לא הרגשתי שום העזה מצידו, או שאני מושפעת ממשו, העשב, הגורן והאקליפטוס אלו קבעו את קצב השורות והשפיעו על הסמלים." (ש. שפרה 1986, עמ' 23).

עבודה שהוגשה לפרופ' רות קרטון-בלום מהאוניברסיטה העברית
בקורס "השירה העברית החדשה: היסטוריה ופואטיקה"

## ביבליוגרפיה

- אלמוג, גאולה וברוך, מירי, תשנ"ו, 1996. **ז'אנרים בסיפורת לילדים**. תל-אביב: מכון מופ"ת.
- ברוך, מירי, 2001. **ז'אנרים בספרות ילדים לגיל הרך**. חלק א', א. "בין ספרות ילדים לספרות מבוגרים" חלק ב', 5 – אלוזיה – הרמז. תל אביב: המרכז הפדגוגי-טכנולוגי.
- גולדברג, לאה, תשל"ח, 1978. **בין סופר ילדים לקוראיו**. מאמרים בספרות ילדים, כינסה והקדימה דברים לאה חובב, ספרית פועלים.
- זית, שיבולת, תשס"ד 2004. "אני אמרתי את כל האמת. אני נשבעת": המודל הביוגרפי של אסתר ראב. "בתוך מסד, מאסף לענייני ספרות והוראתה מס' 2, ערכה עדינה בראל, מכללת אחווה, עמ' 21-29.
- זך, נתן, 1973, "נופי לב, על שירים של אסתר ראב", בתוך **הז החינוך 99** גיליון (8).
- זך, נתן, 1966. "לאקלימן הסגנוני של שנות החמישים והששים בשירתנו".

**אסתר ראב – כל הפרוזה**. הוד השרון:
אסטרולוג הוצאה לאור

רתוק, לילי, 1988. "פורטרט של אשה", בתוך **עתון 77**, גליון 89-99,
מרץ.

שוהם, ראובן, תשל"ו. "בין עולם הפרדסים לנרות שבת ונפטלין",
בתוך **שדמות** נ"ח, עמ' 20-27.

שוהם, ראובן (1975). "בת הארץ", בתוך **שדמות**, חורף 1975, א'.
שטראוס, א.ל., תשכ"ו, 1965. **בדרכי הספרות**. ירושלים: מוסד
ביאליק.

שמיר, זיוה, 1986. **שירים ופזמונות גם לילדים, לחקר שירת
ביאליק לילדים ולנוער**. תל-אביב: פפירוס, בית ההוצאה
באוניברסיטת תל-אביב.

ש. שפרה, 1986, "הקיץ הוא פרגים אחרונים – מקרא בשירי אסתר
ראב, חמש שנים למותה." מתוך **עיתון 77**, גליון 80-81.